

DESPAR



IL VALORE DELLA CONV[€]ENIENZA

Offerte valide dal 28 Aprile al 3 Maggio 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA MONINI
CLASSICO/PER
CUCINA DELICATA
IL

5,79



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

GALBANINO
GALBANI
550G

4,49
9,07 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

NUTELLA
BISCUITS
FERRERO
304G

2,38
7,83 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CORNETTI
MULINO BIANCO
CLASSICI/
INTEGRALI
240G

1,78
7,42 €/kg

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 28 APRILE AL 3 MAGGIO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
4-5-6-7 MAGGIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
UN SET DI 4 STROFINACCI 40X60 CM



A SOLI
2,99€

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





IL VALORE DELLA CONVENEIENZA



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
315G

1,19
3,78 €/kg



BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
330/350G

1,99



BISCOTTI ATENE
DORIA
500G

1,59
3,18 €/kg



PLUMCAKE KINDER
YOGURT ALLA GRECA/
CON CAROTA
X6 - 192G

1,69
8,80 €/kg



TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70G X4

3,49
12,46 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
ARMANDO
VARE TRAFILE
500G

0,89
1,78 €/kg



PIADINA ROMAGNOLA
ALLA RIMINESE IGP
DESPAR PREMIUM
120G X3

0,99
8,25 €/kg



RISO BLOND
GALLO
GRAN CHICCO
1KG

2,49



PASSATA
DI POMODORO
ROSSO GARGANO
690G

0,85
1,23 €/kg



IL VALORE DELLA CONV[€]ENIENZA



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
GALBANI

0,79
ALL'ETTO



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



MACINATO
SCELTO
DI SUINO

6,49
AL KG



COSCE
DI POLLO
GRATINATE

6,90
AL KG



PINOLI SGUSCIATI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
40G

1,39
34,75 €/kg



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
225/240G

1,99



MOZZARELLA
LIGHT
SANTA LUCIA
100G X3

1,99
6,63 €/kg



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,39
9,56 €/kg



200G

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G

5,99
29,95 €/kg



150G X3

MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,19
4,87 €/kg



PATATINE
PAI
200G

0,99
4,95 €/kg



IL VALORE DELLA CONV[€]ENIENZA



200ML X6

BEVANDA ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200ML X6

2,19
1,82 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 €/lt



BIBITA COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI/
33CL X6

3,79
1,91 €/lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,50
17,86 €/lt



BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G

1,49
4,97 €/kg



PANZEROTTINI
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G

1,29
5,16 €/kg



MINI CONI
GELATO
DESPAR
X12 225G

2,99
13,29 €/kg



GELATI MAGNUM
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

3,99



PIZZA
MARGHERITA
26X38 CM
ITALPIZZA
485G

2,99
6,16 €/kg



WHISKAS
VARI TIPI
85G X4

2,49



DENTASTIX
PEDIGREE
VARI TIPI

2,19



PATÈ
SCOTTY PREMIUM
POLLO/MANZO
300G

1,05



IL VALORE DELLA CONVENEIENZA

CARTA IGIENICA
FOXY MEGA
4 ROTOLI**2,29**CARTA DA CUCINA
FOXY MEGA
2 VELI - 2 ROTOLI**2,19**TOVAGLIOLI
MONOVELO
TIFFANY**1,00**ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA
VARI TIPI**1,59**PANNOLINI
PAMPERS
BABY-DRY
VARIE MISURE**4,99**SHAMPOO
ITINERA
VARI TIPI
370ML**2,29**GEL LAVASTOVIGLIE
PRILL
VARI TIPI
30/35 LAVAGGI**4,29****4 LITRI**ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
4L**1,99**DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE DASH
42 MISURINI**11,90**



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
CRUDO
DOLCE RISERVA
FERRARINI

1,89
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



VINO
EST! EST!! EST!!!
MONTEFIASCONE DOC
75CL

3,99
5,32 c/Lt

SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI

1,89
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFETER

1,59
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



SALAME
CONTADINO
CAVAZZUTI

1,89
ALL'ETTO



SPICCHIO DI SALSICCIA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
150G

2,89
AL PEZZO





FORMAGGI

FORMAGGIO
PAMIGO
BAYERLAND**1,19**
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMla nostra
Selezione GastronomicaMONTASIO DOP
FRESCO
DESPAR PREMIUM**1,19**
ALL'ETTOFORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO**1,39**
ALL'ETTOGORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI**1,39**
ALL'ETTOPROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL**4,99**
6,65 c/litDESPAR
PREMIUM33
mesi

PREMIUM

PARMIGIANO REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
STAGIONATO 33 MESI
DESPAR PREMIUM**1,89**
ALL'ETTOFORMAGGIO
PERBACCO
INBRIAGO**1,79**
ALL'ETTODESPAR
PREMIUM

TALEGGIO DOP

PREMIUM

TALEGGIO DOP

TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM**1,19**
ALL'ETTOGALBANONE
CLASSICO/AFFUMICATO
GALBANI**0,99**
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza

POMODORI
DATTERINO ROSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
400G

1,99
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



FUNGHI MISTI TRIFOLATI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
250G

1,99
AL PEZZO

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



ARANCE VALENCIA
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
RETE DA 1,5KG

2,59
AL PEZZO

1,5 KG



MELE GOLDEN
DOP MELINDA
2,3 KG

2,99
AL PEZZO

2,3 KG



CUORI
DI ICEBERG
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
250G

1,29
AL PEZZO



CECI
COLFIORITO
400G

1,79
AL PEZZO



ARACHIDI
TOSTATE E
SALATE
FATINA
250G

1,49
AL PEZZO



MOUSSE
DI FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
100G

0,49
AL PEZZO



MIRTILLI
250G

3,49
AL PEZZO



MORE
125G

2,59
AL PEZZO



RIBES ROSSO
125G

3,99
AL PEZZO



MACELLERIA

SOVRACOSCIA/FUSI
DI POLLO
AMADORI
QUALITÀ 10+**5,49**
AL KGPETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
AMADORI
QUALITÀ 10+**12,90**
AL KGCOTOLETTE
DI POLLO PANATE
SEMPLICEMENTE
SOTTILISSIME AIA
140G**1,99**
AL PEZZOCORDON BLEU
DESPAR
400G**2,49**
AL PEZZOSALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR**8,49**
AL KGSALSICCIA
CLASSICA
AMADORI
400G**2,99**
AL PEZZOVINO
PIEDIROSSO
CAMPI FLEGREI DOP
ASTRONI
75CL**6,99**
9,32 c/litla nostra
Selezione di FreschezzaLONZA
DI SUINO
A FETTE**7,90**
AL KGFETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM**14,90**
AL KG



Benessere e gusto



Barretta Vital
Vari Gusti
23gx6

0,99
€/Pezzo



Fiocchi di avena
Biologica
Despar Vital
500g

1,59
€/Pezzo



Flakes di Farro
Integrali
Despar Vital
300g

2,49
€/Pezzo



Fette Biscottate
Despar Vital
Farro
120g

1,89
€/Pezzo



Mini Gallette Di Mais
Despar Vital
200g

1,59
€/Pezzo



Tisana
Vari Tipi
Despar Vital
40g

1,39
€/Pezzo



Yogurt Magro
vari gusti
Despar Vital
125gx2

0,69
€/Pezzo





Crackers Senza Lievito/
Integrali Extra Fibre
Despar Vital
300g

1,49
€/Pezzo



Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!



Soyadrink
Despar
Vital
1l

1,39
€/Pezzo



Semi Di
Girasole
Despar Vital
150g

0,99
€/Pezzo



Semi Di Zucca
Decorticati
Despar Vital
120g

1,59
€/Pezzo



Tonno Light
Olio Di Oliva
Despar Vital
60gx3

2,99
€/Pezzo



Mix Di Semi
Per Insalate
Despar Vital
150g

1,99
€/Pezzo



Fave
Sgusciate
Despar Vital
400g

1,49
€/Pezzo



Ricottine Light
Despar Vital
2 X 100g

0,89
€/Pezzo



Gallette Di
Segale /Grano
Saraceno
Despar Vital
100g

1,59
€/Pezzo



Riso Integrale
Despar Vital
500g

1,19
€/Pezzo



Minestrone
Light
Despar Vital
450g

1,29
€/Pezzo



Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!



**Frollini
Senza Glutine
Con Gocce
Di Cioccolato/
Panna Despar
Free Form
200g**

1,99
€/Pezzo



**Mascarpone
Senza Lattosio
Despar
Free From
250g**

2,29
€/Pezzo



**Crema
Spalmabile Bio
Senza Latte
Despar Free From
200g**

2,19
€/Pezzo



**Plumcake
Classico
Senza Glutine
Despar Free From
216g**

1,99
€/Pezzo



**Cereali
Despar
Free From
Cioccolato
E Nocciole
300g**

2,69
€/Pezzo



**Pasta Di Mais & Riso
Varie Trafile
Despar Free From
400g**

1,49
€/Pezzo



**Crackers Riso&Mais
Despar Free From
240g**

1,99
€/Pezzo



**Pane A Fetta
Senza Glutine
Despar
Free From
300g**

2,59
€/Pezzo



**Formaggio
Primo Sale
Despar
Free From
200g**

1,99
€/Pezzo



**Mozzarella
Di Bufala
Campana
Dop
Freefrom
200g**

2,49
€/Pezzo



Tofu Al
Naturale
Despar
Veggie
125gx2

1,69
€/Pezzo



Seitan
Al Naturale
Despar
Veggie
125gx2

2,49
€/Pezzo



Seitan
Alla Piastra
Despar
Veggie
100gx2

2,15
€/Pezzo



Tempeh
Al Naturale
Bio
Despar
Veggie
150g

1,99
€/Pezzo



Tramezzino
Tofu Olive e Capperi/
Tramezzino Seitan e Funghi
Despar Veggie
140g

1,99
€/Pezzo



Burger Bio/Mini Burger/
Polpettine Bio
Despar Veggie
Vari Tipi - 160g

2,29
€/Pezzo



Benessere e gusto





FRESCHI



LATTE
SENZA LATTOSIO
PARZIALMENTE
SCREMATO
POLENGHI
1L

1,09



PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
GRANTERRE
60G

1,29
21,50 €/kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 €/kg



YOGURT GRECO
BICOMPARTO
DESPAR
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 €/kg



PETTO
DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA
120G

1,69
14,08 €/kg



WURSTEL
POLLO E
TACCHINO
EVVIVA
100G

0,29
2,90 €/kg



SVELTESSE
I LOVE KEFIR
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

1,39
2,78 €/kg



SNACK
NESQUIK
RICOPERTO
28G X4

1,69
15,09 €/kg

DISPENSA DOLCE



FROLLINI
ALLA PANNA
DESPAR
350G

0,99
2,83 €/kg



MERENDINA
GIRELLA
BAULI
X8 - 280G

2,09
7,46 €/kg



50 CIALDE
CAFFÈ
CLASSICO
DESPAR

4,89



PAVESINI
VARI TIPI
200G

1,99
9,95 €/kg



BOCCANCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1,19



SNACK NESTLÉ
KIT KAT/LION/
SMARTIES
VARI TIPI
41,5G X3

2,49
20,08 €/kg



CIOCCOLATO
AL LATTE/CON
NOCCIOLE
INTERE SENZA
LATTOSIO
RITTER
100G

2,29
22,90 €/kg



CARAMELLE
BONELLE/FIDA
VARI TIPI
DA 150 A 175G

1,49



CONFETTURE
HERO LIGHT
VARI GUSTI
280G

1,99
7,11 €/kg

THE ESTATHÉ
LIMONE/PESCA
1,5L**1,69**
1,13 €/ltBEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
IL**1,29**BIRRA
PERONI
33CL X3**1,99**
2,01 €/ltACQUA MINERALE
ROCCHETTA
NATURALE/
BRIOBLU FRIZZANTE
1,5L X6**2,70**
0,30 €/ltASOLO
PROSECCO DOCG
MILLESIMATO
LA GIOIOSA
75CL**5,99**
7,99 €/ltBIRRA
MORETTI
66CL**0,99**
1,50 €/lt

BEVANDE

Scegli **DESPAR****1LITRO**OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
IL**1,69**POMODORI
PELATI
MUTTI
400G**0,79**
1,97 €/kgPASTA DI
SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G**1,69**
3,38 €/kgPESTO
BARILLA
GENOVESE/
SENZA AGLIO
190G**1,99**
10,47 €/kgTONNO
AL NATURALE
MARE APERTO
80G X3**2,59**
10,79 €/kgPANE A FETTE
DESPAR
BIANCO/
GRANO
DURO
400G**0,89**
2,23 €/kgPASSATA
CON
BASILICO
LATORRENTE
700G**0,95**
1,36 €/kgRISO SU RISO/
SEGALE
INTEGRALI
GALBUSERA
380G**2,49**
6,55 €/kgMAIONESE
KRAFT
410ML**1,39**
3,39 €/ltKETCHUP
MATO
MATO
CLASSICO/
PICCANTE
390G**1,59**
4,08 €/kg

DISPENSA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 28 APRILE AL 3 MAGGIO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Frollini Despar
con panna e
cacao/ con cacao e
nocciole
350g

1,39
€/pz



Frollini con
confettura di
mela
Despar
350g

1,89
€/pz



Tè verde
Despar
25 filtri

0,99
€/pz



Amaretti
Despar
200g

1,49
€/pz



Savoiardi
Despar
400g

1,79
€/pz



Yogurt Greco
bianco
Despar
intero/ 2%
150g

0,89
€/pz



Pasta
brisèe
Despar
230g

1,29
€/pz



Pasta sfoglia
rettangolare
Despar
230g

1,19
€/pz



Sfoglie
croccanti
Despar
180g

1,29
€/pz



Patate stick da
friggere
Despar
1Kg

2,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Carciofini tagliati sott'olio
Despar
290g

2,89
€/pz



Fagiolini fini
Despar
400g

1,19
€/pz



Aceto di mele
Despar
500ml

1,39
€/pz



Pasta lunga all'uovo
Despar
vari tipi
250g

0,99
€/pz



Filetti di alici in olio di oliva
Despar
58g

1,89
€/pz



Filetti di sgombro in olio di oliva
Despar
125g

2,19
€/pz



Collutorio fresh XMe
Despar
500ml

1,89
€/pz



Ricarica detergente vetri 3in1
Despar
750ml

1,19
€/pz



Ricarica sgrassatore universale
Despar
750ml

1,39
€/pz



Candeggina profumata
Despar
1L

0,89
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

SURGELATI

Scegli **DESPAR**



GONDOLETTE
DESPAR
VARI TIPI
200G

0,95
4,75 €/kg



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,29
9,16 €/kg



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,49
10,91 €/kg



MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,99



BUON
BISCOTTO
DESPAR
400G - X8

2,49
6,23 €/kg



PATATE
STICK DA
FORNO
DESPAR
1KG

1,99



PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/kg



CAVOLFIORI
A ROSETTE
DESPAR
600G

1,89
3,15 €/kg



VELLUTATA
DI VERDURE/
CAROTE
E ZUCCA
DESPAR VITAL
600G

1,99
3,32 €/kg

BEVANDE



ACQUA
NATURALE
VERA
500ML X6

1,50
0,50 €/lt



BEVANDA
PROTEICA
SANT'ANNA
TROPICAL/
MENTA 33CL

1,49
4,52 €/lt



PERONI
NASTRO
AZZURRO
CAPRI
33CL

1,09
3,30 €/lt



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI
DI SALE
50CL

1,49
2,98 €/lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,19
2,38 €/lt



GIN
TANQUERAY
70CL

14,90
21,29 €/lt



VINO
MORELLINO
SCANSANO
DOCG
CECCHI
75CL

5,99
7,99 €/lt



PROSECCO
EXTRA DRY/
VINO FRIZZANTE
MIONETTO
75CL

7,90
10,53 €/lt

Scegli **DESPAR**



TÈ DESPAR
LIMONE/PESCA
200ML X3

0,69
1,15 €/lt



DETERGENTE
PIATTI
SVELTO
RICARICA
LIMONE/
ACETO
1,7L

2,99



DETERGENTE
SPRAY
CIF
VARI TIPI
650ML

2,19



DETERGENTE
PAVIMENTI
FABULOSO
LAVANDA
1,9L

2,99



VIAKAL
SPRAY
VARI TIPI
470ML

2,59



DETERGENTE
INTIMO
MIL MIL
MALVA
500ML

1,49



BAGNO
SCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML

1,39



DEODORANTI
SPRAY
XME DESPAR
VARI TIPI
150ML

1,49



DENTIFRICIO
XME DESPAR
VARI TIPI
75ML

1,00

Scegli **DESPAR**

RICARICA
SAPONE LIQUIDO
DESPAR XME
VARI TIPI
1L

1,49

CURA CASA E PERSONA

Oral-B



COLLUTORIO
ORAL B
DENTI E GENGIVE/
FLUORINSE
500ML

2,69



SPAZZOLINO
ELETTRICO
ORAL B
VARI TIPI

22,90



TESTINE ORAL-B
CROSSACTION/3D
WHITE/SENSITIVE
X2

11,90



FILO CERATO
INTERDENTALE
ORAL B
50MT

2,99

Se acquisti **almeno 2 prodotti Oral-B**, di cui un **dentifricio**, puoi vincere uno **Smartphone***



ORAL-B CONCORSO valido dal 1/03 al 30/06/25. In palio un premio al mese. Montepremi €4.062,28 (IVA escl) Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.oralbconcorso.paperte.it

L'ORÉAL PARIS GARNIER

CORREGGI E PROTETTI

ACQUISTA 1 SIERO
+
1 CREMA CON SPF
TI RIMBORSIAMO**
LA CREMA CON SPF

SCOPRI TUTTI
I PRODOTTI
ADERENTI
ALL'INIZIATIVA!



SCANNERIZZA
E SCOPRI COME
PARTECIPARE

CREMA
REVITALIFT LASER
L'ORÉAL
VARI TIPI
50ML

16,90



SIERO NIACINAMIDE
BRIGHT REVEAL
L'ORÉAL
30ML

18,90



FLUIDO UV ANTI-
MACCHIE SPF50+
NIACINAMIDE
L'ORÉAL
50ML

17,90



SIERO IN CREMA
GARNIER
VITAMIN C
50ML

8,90



*Con un unico scontrino/ordine/fattura. I 2 prodotti devono essere della stessa marca.

**Entro 12 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 320204933 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback "ACQUISTA UN SIERO E UNA CREMA CON SPF E TI RIMBORSIAMO LA CREMA" è valida dal 23.12.2024 al 31.12.2025 e non è cumulabile con altre. Termini e Condizioni, prodotti in promozione e e-commerce aderenti richiedibili a loreal.servizioconsumatori@loreal.com e servizioconsumatorigarnier.compt@loreal.com e consultabili su garnier.it e su loreal-paris.it Per ulteriori informazioni scrivi a cashbackcremaspf@stangcomunicazione.it

con Philly
hai trovato un
amico



senza lattosio



PHILADELPHIA
SENZA
LATTOSIO
175G
1,99
1,17 €/kg



PHILADELPHIA
YOGURT
ALLA GRECA
175G
1,99
1,17 €/kg

100% vegetale



PHILADELPHIA
VEGETALE
145G
1,99
1,37 €/kg

più proteine



PHILADELPHIA
PROTEIN
175G
1,99
1,17 €/kg



BISCOTTI
OREO
220G
1,69
7,68 €/kg



BISCOTTI OREO
DOPPIA CREMA/
CACAO/GOLDEN
VANIGLIA
154/157G
1,19

SCEGLI I MARCHI DEL BENESSERE

lecinova

Céréal

PESOFORMA

novo sal

isostar

ESTRAZIONE FINALE
VINCI
LA FIAT
TOPOLINO



IN PIÙ OGNI ORA

BUONI SPESA
sui prodotti dei
marchi del benessere

10€



BEVANDA
PESOFORMA
VARI GUSTI
420/436G

7,50



BARRETTE
PESOFORMA
CARMELLO SALATO/
CUORE DI COCCO
372G

7,90
21,24 c/kg

1 ACQUISTA
almeno un prodotto a scelta

2 GIOCA su
www.marchidelbenessere.it

Concorso valido dal 22/04/25 al 30/06/25 ed estrazione finale del Superpremio entro il 31/07/25. Montepremi Euro 15.106,56 iva inclusa ove dovuta. Regolamento completo su www.marchidelbenessere.it. Conserva il documento d'acquisto. Immagini a scopo illustrativo. *Partecipazione consentita dalle ore 10:00:00 alle ore 20:00:00*.

www.despar.com

DESPAR

NAPOLI E PROVINCIA

- CASTELLAMMARE DI STABIA - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- FORIO D'ISCHIA - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- FRATTAMINORE - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- GIUGLIANO IN CAMPANIA - VIA SAN VITO, 68
- GIUGLIANO IN CAMPANIA (VARCATURRO) - VIA RIPUARIA, 48 TEL. 08119202765
- MARANO DI NAPOLI - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- MELITO DI NAPOLI - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- NAPOLI - C.SO SIRENA, 85 (BARRA) - TEL. 081 0386023/
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLO, 11 - TEL. 081 3723316/ VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE - VIA CASSANO, 30
- POMIGLIANO D'ARCO - VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- POMPEI - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081 850 6629 SAN GIUSEPPE
- PORTICI - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- QUALIANO - VIA AVV. ANTONIO PALUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- ROCCARAINOLA - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- SANT'ANTONIO ABATE - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- ARPINO - VIA SCAFFA, SNC
- BROCCOSTELLA - VIA STELLA IV TRAV. DS, 6 - TEL. 0776 871712
- SANT'APOLLINARE - PIAZZA RISORGIMENTO SNC - TEL. 0776 916047

SALERNO E PROVINCIA

- ACROPOLI - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- BUCCINO - VIA RAJE - TEL. 0828 952783
- CASTEL SAN GIORGIO - VIA LUIGI GUERRASIO, 132 - TEL. 081 0100305
- CAVA DE' TIRRENI - CORSO MAZZINI, 114 - TEL. 0892591058
- CONTURSI TERME - VIA GORGOLA - 0828215595
- EBOLI - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- FISCIANO - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 826711/
VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- FISCIANO FRAZ. LANCUSI - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- GIFFONI VALLE PIANA - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- MERCATO SAN SEVERINO - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
- PAGANI - VIA GUSTAVO TROTTA, 39 - TEL. 081 6204496
- PAGANI - VIA FILETTINE - TEL. 081 3046511 SAN VITO
- QUADRIVIO CAMPAGNA - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- RAVELLO - VIA CIGLIANO, 9
- SAN'EGIDIO MONTE ALBINO - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 SAN LORENZO
- SIANO - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868
- TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO) - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714
- SANTA MARIA DI CASTELLABATE VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
CORSO MATARAZZO, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- BARAGIANO - VIA APPIA, SNC - TEL. 0971283105 NUOVA APERTURA
- FRANCAVILLA IN SINNI - VIA SANT'ELANIA, 35
- LAURIA - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- POTENZA - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- SANT'ARCANGELO - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- TRECCHINA - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 GranSole

AVELLINO E PROVINCIA

- AVELLINO - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- CAPRIGLIA IRPINA - VIA SAN SEBASTIANO 33/A - TEL. 0825 702032
- LAPIO - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013
- PRATA PRINCIPATO ULTRA - VIA TAVERNANDVA, 7 - TEL. 082 5956043

CASERTA E PROVINCIA

- AILANO - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- AVERSA - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- CALVI RISORTA - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- CASTEL VOLTURNO - VIA DOMITIANA KM 31-800 TEL. 0823431721
- CERVINO - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- FALCIANO DEL MASSICO - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- MARCIANISE - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- MACERATA CAMPANIA - VIA ELENA, 111
- MONDRAGONE - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402/ CORSO VITTORIO EMANUELE 176 (RIONE SAN NICOLA)

BENEVENTO E PROVINCIA

- COLLE SANNITA - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- ROMA - VIA CIRO MENOTTI, 24 NUOVA APERTURA
- ROMA - VIA SEBASTIANO SATTA, 40 NUOVA APERTURA

LATINA E PROVINCIA

- SANTI COSMA E DAMIANO - VIA EX FERROVIA 1212



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB